שלב ב - היכרות עם חג הסיגד בתמונות

לפניכם שתי תמונות שצולמו בטקס הסיגד בטיילת ארמון הנציב בשנת תש"ע .2
.)2009(

המורה יקרין את התמונות בכיתה ויאסוף מהתלמידים תשובות במליאה לשאלה:

אילו רכיבים המייצגים את הסיגד בתמונות מופיעים גם במדליה? •

8

* 2008-חוק חג הסיגד, התשס"ח

כ"ט בחשוון

חג הסיגד –
הכנסת מכריזה בזה על יום כ"ט בחשוון כעל חג הסיגד, שיוחג מדי )א( .1

שנה בשנה כחג המדינה וייקרא בשם "חג הסיגד"; חל כ"ט בחשוון בשבת,

יוחג חג הסיגד ביום חמישי שלפניו.

יום שהבחירה –הוא יום בחירה; בסעיף זה, "יום בחירה" חג הסיגד )ב(

בידי העובד לצאת בו לחופשה או לעבוד; בחר העובד ביום כיום חופשה, יובא

שיחולו ביום זה.

שר המדע התרבות והספורט רשאי לקבוע סמלים לחג הסיגד ולהסדיר את .4 סמלי חג הסיגד

השימוש בהם.

אהוד אולמרט

ראש הממשלה

שמעון פרס

נשיא המדינה
דליה איציק

יושבת ראש הכנסת

(; הצעת החוק ודברי הסבר פורסמו בהצעות חוק הכנסת 2008ביוני 30התקבל בכנסת ביום כ"ז בסיוון התשס"ח ) *

.280(, עמ' 2008במרס 31) , מיום כ"ד באדר ב' התשס"ח225 –